1

Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais

PRONAT

EDITAL nº 013/2014-PRONAT

Processo seletivo de candidato à bolsa pelo Programa

Nacional de Pós-Doutorado - PNPD CAPES, com

atuação no Programa de Pós-graduação em Recursos

Naturais da UFRR.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais (PRONAT) da

Universidade Federal de Roraima, torna público aos interessados o resultado final da seleção de

bolsista para estágio pós-doutoral, por meio do Programa Nacional de Pós-Doutorado

(PNPD/CAPES para o ano de 2014, conforme Edital nº 011/2014 – PRONAT/PRPPG:

CANDIDATA SITUAÇÃO

Lidiany Camila da Silva Carvalho
Selecionada conforme item 4, do Edital nº

011/2014 – PRONAT/PRPPG.

Boa Vista - RR, 11 de novembro de 2014